
Skaidrīte Vasaraudze,

valdes priekšsēdētāja

02.09.2022

PASĀKUMS PAR DARBĪBAS REZULTĀTIEM 
UN AKTUALITĀTĒM





Ģimenes ārstu un 

speciālistu konsultācijas

Zobārstniecības pakalpojumi, 

t.sk. bērnu: ārstniecība, higiēna, 

protezēšana

Diagnostiskie izmeklējumi

Plašs fizikālās un rehabilitācijas 

medicīnas pakalpojumu loks

Dežūrārstu pakalpojumi

Vakcinācijas un procedūru 

kabineti 

Obligātās veselības pārbaudes 

un medicīniskās komisijas

PAKALPOJUMI



MŪSU PACIENTI

Bolderāja; 
37004; 17%

Imanta; 37293; 
17%

Ķengarags; 
38244; 18%

Torņakalns; 
13247; 6%

Ziepniekkalns; 
44457; 21%

Iļģuciems; 
44219; 21%

PAKALPOJUMU UN IZMEKLĒJUMU APJOMA SADALĪJUMS

2022.GADA 1.PUSGADĀ (SKAITS, %)

2022. GADA FEBRUĀRIS – JŪNIJS 
387 PACIENTIEM NO UKRAINAS SNIEGTI 651 PAKALPOJUMI

KOPĒJAIS VESELĪBAS APRŪPES AMBULATORO PAKALOJUMU UN

PROCEDŪRU SKAITS, TŪKST.

2017 2018 2019 2020 2021 2022 1. pusg.

441 430 439
386

442

214



6.3 6 6.2
7.1

8.1 8

10.7

11.7

5.5

4.1 4.5
5.3

6 6.1
7.6 8.4 9.1

4.2

-140
-318

-63

296

672

-150

163
30

405.8

MŪSU IZAUGSME

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 (plāns) 2022 1.pusg.

NETO APGROZĪJUMS, MILJ., EUR

VALSTS APMAKSĀTIE PAKALPOJUMI KOPĀ, MILJ., EUR

PEĻŅA/ZAUDĒJUMI, TŪKST., EUR



NETO APGROZĪJUMS

Valsts 
apmaksātie 
pakalpojumi

77%

Maksas 
veselības 
aprūpes 

pakalpojumi
19%

Pārējie 
saimnieciskie 

ieņēmumi
4%

IEŅĒMUMU STRUKTŪRA
2022. GADA 1.PUSGADĀ (%)

Valsts 
apmaksātie 
pakalpojumi

78%

Maksas 
veselības 
aprūpes 

pakalpojumi
18%

Pārējie 
saimnieciskie 

ieņēmumi
4%

IEŅĒMUMU STRUKTŪRA 
2021. GADĀ (%)



MŪSU INFRASTRUKTŪRA

6 FILIĀLES 7 ĒKAS ~15 000 m2

Bolderāja

Imanta

Ziepniekkalns

Iļģuciems

Ķengarags

Torņakalns



MŪSU INVESTĪCIJAS

Medicīniskās 
iekārtas un 
aprīkojums:

219 233, 41%

IT aprīkojums, sistēmas 
un programmatūras; 

55 000; 10%
Saimnieciskais aprīkojums, 

ierīces, mēbeles un 
pamatlīdzekļi; 5000; 1%

Investīcijas nomātajos 
pamatlīdzekļos; 

258 640; 48%

PLĀNOTĀS INVESTĪCIJAS 2022. GADĀ 

537 873 (EUR BEZ PVN, %)

Medicīniskās iekārtas 
un aprīkojums:
198 828, 58%

IT aprīkojums, sistēmas 
un programmatūras; 

5 860; 2%

Investīcijas nomātajos 
pamatlīdzekļos; 135 699; 

40%

2022.GADA 1.PUSGADĀ 
UZSĀKTĀ INVESTĪCIJU REALIZĀCIJA 

340 387 (EUR BEZ PVN, %)



457 DARBINIEKI – 65 SPECIALITĀTES
DARBINIEKI AR VAIRĀKIEM SERTIFIKĀTIEM – 40

ĢIMENES ĀRSTI – 55 (01.06.2022.) 

4 RVC DARBINIEKI, 51 NOMNIEKS
AR SERTIFIKĀTU PEDIATRIJĀ – 12

AR SERTIFIKĀTU INTERNAJĀ MEDICĪNĀ – 3

MŪSU CILVĒKI



• Otolaringologs filiālē "Bolderāja"
• Sporta speciālists filiālē "Imanta"
• Māsa (vispārējās aprūpes māsa) filiālē "Ziepniekkalns"
• Ārsta palīgs filiālē "Ķengarags"

MŪSU CILVĒKI –

4 UKRAINAS KOLĒĢI 



10 PASNIEDZĒJI –

MEDICĪNAS KOLEDŽAS, LU, RSU, LSA U.C.

ŠOBRĪD STUDĒ – 12
ABSOLVĒJUŠI

(2022. GADA 1.PUSGADĀ) – 5

PRAKSĒ (2022. GADĀ 1.PUSGADĀ) –
55 STUDENTI

MŪSU CILVĒKI



IZAICINĀJUMI 2022. GADĀ



Lolita Cibule
galvenā ārsta vietniece fizikālās un 

rehabilitācijas medicīnas jomā



PACIENTU APMIERINĀTĪBA 
AR SAŅEMTAJIEM PAKALPOJUMIEM 

MEDICĪNISKĀS REHABILITĀCIJAS DIENAS STACIONĀRĀ: 
APTAUJAS REZULTĀTU ANALĪZE



Respondentu vecums
Saņemtas 325 atbildes

0%

10%

20%

30%

10%

5%

20%
17%

22%
26%

līdz 18 18-30 31-40

41-50 51-60 61 un vairāk

Respondentu dzimums
Saņemtas 336 atbildes

77%

23%

0% 50% 100%

2021

Vīrieši Sievietes

RESPONDENTI 
Pakalpojumu saņēma 495 pacienti

Respondentu skaits – 343



Kurā RVC filiālē Jūs saņēmāt 
rehabilitācijas pakalpojumus DS ? –
342 atbildes

45%

19%

13%

12%

11%

Ķengarags Imanta Iļģuciems
Ziepniekkalns Bolderāja

Izmantojāt RVC rehabilitācijas 
pakalpojumus DS – 332 atbildes

97%

3%

pirmo reizi atkārtoti

PAKALPOJUMS



VESELĪBAS TRAUCĒJUMI

Kādi veselības traucējumi visbiežāk jums sagādā grūtības? 

39%

21%

10%

5%

10%

1%

14%
Cits

Veselības traucējumi onkoloģiskas slimības dēļ

Elpošanas traucējumi

 Sirds - asinsvadu problēmas

Galvas sāpes

Neiroloģiskas problēmas

Kaulu un locītavu problēmas



SPECIĀLISTU IESAISTĪŠANA

17%

18%

13%

3%

18%

5%

5%

1%

7%

1%

2%

10%

0% 5% 10% 15% 20%

Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsts

Fizioterapeits (fizioterapeita asistents)

Ergoterapeits

Audiologopēds/Logopēds

Masieris

Ūdensdziedniecības māsa

Psihologs

Montesori pedagoģijas speciālists

Uztura speciālists

Vizuāli plastiskās mākslas terapeits

Sporta speciālists

Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas māsa/Fizikālās terapijas māsa

Kuri rehabilitācijas speciālisti ar jums strādāja rehabilitācijas kursa ietvaros? 



REHABILITĀCIJAS PAKALPOJUMI DS

Cik apmierināts jūs bijāt ar saņemtajiem rehabilitācijas pakalpojumiem DS? 

315

284

84

59

235

270

80

194

7 9

72
48

111

61 2 1 2 2 17 5 5 0 0 5 2 2 00 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0
0

50

100

150

200

250

300

350
apmierināts daļēji apmierināts neapmierināts



REHABILITĀCIJAS PAKALPOJUMI DS

Cik apmierināts jūs bijāt ar saņemtajiem rehabilitācijas pakalpojumiem DS kopumā? 

277

307

266

314 308 311 311 308 318

295

44

20

45

18 19 20 17 21 10
29

15
6

19
6 8 6 4 8 8 8

0

50

100

150

200

250

300

350

Gaidīšanas laiks

pierakstu rindā

bija man

pieņemams

Rehabilitācijas

speciālistu kabineti

ir mājīgi, vizuāli

pievilcīgi, tīri

Informācija par

filiālē sniegtajiem

rehabilitācijas

pakalpojumiem ir

pieejama un

saprotami

noformēta

Rehabilitācijas

speciālisti ir

identificējami un

kabineti ir viegli

atrodami

Rehabilitācijas

speciālisti  pirmajā

tikšanās reizē

sniedz skaidru

informāciju par

rehabilitācijas

plānu un mērķiem

Procedūras /

nodarbības tiek

uzsāktas

noteiktajā laikā

Darbinieki

atgādina par

nodarbībām vai

pavada uz tām, ja

tas ir nepieciešams

Speciālisti skaidro

un sniedz

rekomendācijas,

ko darīt mājās

Speciālisti sniedz

kvalitatīvus

pakalpojumus un

viņu profesionālā

darbība vieš

uzticību

Speciālisti strādā

multiprofesionālā

rehabilitācijas

komandā: viņi

savstarpēji

konsultējas un

saskaņo tālākās

darbības

piekrītu daļēji piekrītu nepiekrītu



REHABILITĀCIJAS PAKALPOJUMI DS

Cik apmierināts jūs bijāt ar saņemtajiem rehabilitācijas pakalpojumiem DS kopumā? 

316 314 318 318
319

317
306

267

307
313 313

14 16 12 9 11 12
22

48
25

17 15
6 6 6 7 5 6 5

19
6 6 8

0

50

100

150

200

250

300

350

Man ir drošības

sajūta ārstēšanās

kursa laikā

Speciālistu rīcība

vieš manī

pārliecību par

viņu spējām

Speciālisti ņem

vērā pacienta

vēlmes un

vajadzības

Speciālisti ir

atsaucīgi, pozitīvi,

pieklājīgi un laipni

Speciālisti ir

nosvērti un

iecietīgi

Saņemot

rehabilitācijas

pakalpojumus, es

izjutu individuālu

attieksmi pret sevi

Rehabilitācijas

pakalpojumi

sniegti ar

mūsdienu

tehnoloģijām /

ierīcēm

Rehabilitācijas

pakalpojumu

klāsts dienas

stacionārā ir

pietiekams

Kopumā esmu

apmierināts/-ta ar

rehabilitācijas

pakalpojumiem

šajā RVC filiālē

Es vēlētos vēlreiz

atgriezties šajā

RVC filiālē, ja

būtu tāda

nepieciešamība

Es ieteiktu saņemt

rehabilitācijas

pakalpojumus

RVC filiālēs

saviem draugiem

un tuviniekiem

piekrītu daļēji piekrītu nepiekrītu



KOPSAVILKUMS

• MR DS pakalpojums tiek nodrošināts 5 RVC filiālēs un pacienti aktīvi iesaistījās DS pakalpojumu

vērtēšanā.

• Vairākumā gadījumu respondenti bija apmierināti ar pakalpojumiem medicīniskās rehabilitācijas dienas

stacionārā bērniem un pieaugušajiem:

- visaugstāk novērtēts: speciālistu profesionālisms, atsaucīgums, laipnība un pieklājība;

- ļoti augsti novērtēts: rehabilitācijas pakalpojumu kvalitāte un drošums.

• Pacienti izteica priekšlikumus pakalpojuma pilnveidošanai:

- Organizēt pakalpojumu saņemšanu ar iespējami īsākiem pārtraukumiem starp procedūrām vienas dienas

laikā;

- Pilnveidot informāciju par katrā filiālē sniegtajiem rehabilitācijas pakalpojumiem (piemēram, bukleti,

paziņojumi, cenrādis), paplašināt šīs informācijas pieejamību.



2022. GADA I PUSGADS
VEIKTIE PASĀKUMI PAKALPOJUMU MR DS 

KVALITĀTES VEICINĀŠANAI

- Pilnveidojām pacientu plūsmas organizāciju dažādu

rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanai katras

pakalpojuma sniedzējas RVC filiāles kontekstā, kā arī

pilnveidojām plānošanu – organizējam pakalpojumus

vienas DS dienas ietvaros atbilstoši pacienta

vajadzībām:

filiāle «Bolderāja» - paaugstināta komforta palātas



2022. GADA I PUSGADS
VEIKTIE PASĀKUMI PAKALPOJUMU MR DS KVALITĀTES 

VEICINĀŠANAI

- RVC filiālēs pēc iespējas paplašinājām
medicīniskās rehabilitācijas dienas
stacionārā piedāvāto pakalpojumu klāstu:

filiāle «Iļģuciems»: krioterapijas procedūras,
uztura speciālista un psihologa konsultācijas;

filiāle «Bolderāja»: mūzikas terapija;

filiāle «Ķengarags»: krioterapijas procedūras;

filiāle «Imanta»: sporta speciālista nodarbības.



2022. GADA I PUSGADS
VEIKTIE PASĀKUMI 

PAKALPOJUMU MR DS KVALITĀTES VEICINĀŠANAI

- Pilnveidojām informāciju par katrā

filiālē sniegtajiem rehabilitācijas

pakalpojumiem paplašinājām šīs

informācijas pieejamību.



PAKALPOJUMU CENTRS «DAUGAVGRĪVA»: 
AMBULATORIE REHABILITĀCIJAS PAKALPOJUMI



REHABILITĀCIJAS SPECIĀLISTU KOMANDA TURPINA DARBU!



Jeļena Kirika
filiāles “Ķengarags”

Rehabilitācijas un rekreācijas nodaļas vadītāja,
sertificēta fizioterapeite

Eiropas sporta nedēļas 2022
SIA “Rīgas veselības centrs”

vēstnese



EIROPAS SPORTA NEDĒĻA 2021: 
AKTIVITĀTES IEDZĪVOTĀJIEM





Vienotais reģistrācijas Nr. 50103807561

Spulgas iela 24, Rīga, LV-1058

rvc@rigasveseliba.lv

www.rigasveseliba.lv

PALDIES PAR UZMANĪBU!


